
Màj. : 05/12/2024 CP/SM

1/8ÈMES DE FINALE :  Les rencontres se disputent au plus tard le samedi 4 janvier 2025

1

2

3

4 ESPOIR COLMAR FESSENHEIM

NIEDERHERGHEIM

WESTHALTEN HOUSSEN

ANDOLSHEIM BERGHEIM-

-

-

-

BALGAU

Le Club vainqueur adresse la feuille de match au Responsable Challenge pour la C.A. Nord :                                   
Matthieu SPECKER - 4, rue des Fleurs 68250 WESTHALTEN - specker.matthieu@gmail.com

...IMPÉRATIF...

Communiquer le résultat (Score / Bois) dès la fin de la rencontre à la Responsable Presse de la C.A. Nord :                                         
Carole DIRRINGER - 07 69 23 05 85 - carodirringer10@yahoo.fr



Màj. : 15/10/2024 CP/SM

1/16ÈMES DE FINALE :  Les rencontres se disputent au plus tard le samedi 30 novembre 2024

1

2

3

4

5

6

7

8

OBERSAASHEIM

ANDOLSHEIM

WETTOLSHEIM

WESTHALTEN

BERGHEIM METZERAL

BALGAU

FESSENHEIM

BISCHWIHR

LIEBHERR COLMAR

BIESHEIM

ESPOIR COLMAR

-

-

-

-TURCKHEIM

-

-

-

-

HOUSSEN

HERRLISHEIM

NIEDERHERGHEIM

Le Club vainqueur adresse la feuille de match au Responsable Challenge pour la C.A. Nord :                                   
Matthieu SPECKER - 4, rue des Fleurs 68250 WESTHALTEN - specker.matthieu@gmail.com

...IMPÉRATIF...

Communiquer le résultat (Score / Bois) dès la fin de la rencontre à la Responsable Presse de la C.A. Nord :                                         
Carole DIRRINGER - 07 69 23 05 85 - carodirringer10@yahoo.fr



Màj. : 03/07/2024 CP/GF

1/32ÈMES DE FINALE :  Les rencontres se disputent au plus tard le samedi 14 septembre 2024

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

STE CROIX EN PLAINE METZERAL

FESSENHEIM RUSTENHART

BALGAU BALTZENHEIM

-

-

-

LOGELHEIM ANDOLSHEIM

EXEMPT 4 BISCHWIHR

-

-

-

HERRLISHEIM SPORTING COLMAR

BIESHEIM HEITEREN

EXEMPT 3 ESPOIR COLMAR

KUNHEIM HOUSSEN

DESSENHEIM

-

WESTHALTEN BENNWIHR

EXEMPT 1

OBERSAASHEIM

NIEDERHERGHEIM

TURCKHEIM

SOULTZEREN

-

-

-

-

-

-

-HUNAWIHR WETTOLSHEIM

EXEMPT 2 BERGHEIM

-

-

OBERHERGHEIM LIEBHERR COLMAR

Le Club vainqueur adresse la feuille de match au Responsable Challenge pour la C.A. Nord :                                   
Fabien GROSHAENY- 5A, rue de Logelheim 68127 NIEDERHERGHEIM. fabien.groshaeny@orange.fr

...IMPÉRATIF...

Communiquer le résultat (Score / Bois) dès la fin de la rencontre à la Responsable Presse de la C.A. Nord :                                         
Carole DIRRINGER - 07 69 23 05 85 - carodirringer10@yahoo.fr


